

SOBRE

Bacharel em Direito - Universidade Fluminense (UNIFLU). Graduanda em Cinema e Audiovisual na Universidade Federal Fluminense- UFF - 2020- atualmente. Experiências Profissionais: Técnico em Notificações e Atos Intimatórios - servidora efetiva Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro de 2007 a 2009. Técnico de Suporte em Direito - Contrato Temporário - ANS - de 2010 a 2013. Analista Administrativo - servidor efetivo- 2013 atualmente

FORMAÇÃO

GRADUAÇÃO - CINEMA E AUDIOVISUAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
2020 - 2022 - Em andamento

GRADUAÇÃO - BACHARELADO EM DIREITO

IVNA MAURO CRUZ

Cargo Público Efetivo: ANALISTA ADMINISTRATIVO

Função/DAS: CARGO COMISSIONADO DE TECNICO - CARGO COMISSIONADO TECNICO

Lotação: AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR

Jornada: 40

Estabilidade: Servidor Estável

UNIFLU
2003 - 2007 - Concluído

CONHECIMENTOS TÉCNICOS

Técnica Legislativa
Direito Empresarial
Storytelling
Regulação Da Saúde Suplementar
Direito Administrativo
Direito Constitucional
Área: Direito / Subárea: Direito Público Roteiro

COMPETÊNCIAS SOFT SKILLS

Coordenação E Colaboração Em Rede
Gestão Para Resultados
Inovação E Mudança
Mentalidade Digital
Orientação Por Valores Éticos
Trabalho Em Equipe
Visão Sistêmica

IDIOMAS

INGLES
Compreensão
Escrita

 EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Analista administrativo / CARGO COMISSIONADO DE TECNICO
Agência Nacional de Saúde Suplementar
12/2013 - Atual
ASSESSORIA JURÍDICA

Técnico em Suporte - Área Direito
Agência Nacional de Saúde Suplementar
07/2010 - 04/2013
Apoio às atividades relacionadas ao Ressarcimento ao SUS. **APOIO ADMINISTRATIVO**

Técnico em Notificações e atos Intimatorios
Ministério público Estadual do Estado RJ

12/2007 - 01/2008
Entrega de Notificações, atos intimatórios e outras diligências in loco.
APOIO ADMINISTRATIVO **COMUNICAÇÕES**

 CONTATO

Link Público: <https://prod-sigepe-talentos.estaleiro.serpro.gov.br/curriculo/api/tl/MTEwMTY3ODg3OTczMjgyNzI=>

As informações deste currículo são autodeclaratórias, sendo responsabilidade exclusiva de quem as declara comprovar a veracidade e a autenticidade. Tenho ciência de que a prestação de informações falsas ou diversas das que deviam ser escritas são passíveis de responsabilização administrativa, cível e criminal. Currículo gerado pelo Sistema Perfil Profissional - Sougov.br em 01/06/2022 às 10:37

Fala



Leitura



ÁREAS DE INTERESSE

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

COMUNICAÇÕES

DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

ASSESSORIA JURÍDICA